
 
SOPRONHORPÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL İTESTÜLETÉNEK 

 
10/2010.(XII.20.) 

R E N D E L E T E 
 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 
szóló 13/2004.(XII.16.) rendelet módosításáról 

 
Sopronhorpács Község Önkormányzat Képviselı-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
13/2004.(XII.16.) rendelet 2. számú melléklete helyébe a következı 2. számú melléklet lép: 
 
 
A lakossági szilárd hulladék díjtétele: 
 
  60 literes győjtıedény ürítési díja               172 Ft/ürítés       
  80 literes győjtıedény ürítési díja               229 Ft/ürítés          
110 literes győjtıedény ürítési díja   315 Ft/ürítés                 
 
 
A szolgáltatás díja az általános forgalmi adót nem tartalmazza. 
 
 

2.§. 
 
 

(1) Ez a rendelet 2011. január 1-én lép hatályba. 
 
(2) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a települési szilárd hulladékkal      
kapcsolatos  hulladékkezelési helyi közszolgáltatás módosításáról szóló 10/2009.(XII.15.) 
rendelet hatályát veszti. 
 
 
 Talabér Jenı                        Czupy Jánosné  
 polgármester                                         körjegyzı 
 
 
 
Záradék: A rendelet 2010. december 20-án kihirdetésre került. 
 
 
                                                                         Czupy Jánosné 
                                                                             körjegyzı 
 
 


